
2025 年 3月吉日 

 

お客様各位 

 

新総合カタログ「No.2025」カタログご請求再開のお知らせ 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 
  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL  06-6931-4793 
FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、休止しておりました「カタログ請求」でございますが、新カタログでの出荷準備が整いま

したので、再開させていただきます。 

休止期間中ご迷惑をおかけいたしましたが、ぜひ新カタログをご請求いただきご覧いただけま

したら幸いでございます。 

 

なお、複数部ご希望のお客様におかれましては、ご希望の部数を備考欄に入力いただき送

信をお願いいたします。こちらより、改めてご連絡申し上げます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧たまわりますよう、お願い申し上げます。 

 

敬 具 

 


